

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 24MM099 Změny díla - TI/3196

Objekt: Vícepráce

Rozpočet: ZL001/TI/3196 Napojení kanalizace v úseku B do šachty S7s - řezání ocel.potrubí

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské nám.196/1
60200 Brno

IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o.
Kačírkova 982/4
15800 Praha 5

IČO: 43874835
DIČ: CZ44992785

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			44.200,88
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			44.200,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	44.200,88 CZK
Základní DPH	21 %	9.282,18 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 53.483,06 CZK

v

7.2.2025

dne

7.2.2025



Za zhotovitele



Za objednatele

Popis stavby: 24MM099 - Změny díla - TI/3196

Popis objektu: 99-02 - Vícepráce

Popis rozpočtu: 99-001 - Napojení kanalizace v úseku B do šachty S7s - řezání ocel.potrubí

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			36.819,34	83,3
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			2.464,30	5,6
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			4.917,24	11,1
Cena celkem					44.200,88	100,0

Položkový rozpočet

S:	24MM099	Změny díla - TI/3196
O:		Vícepráce
R:	ZL001/TI/3196	Napojení kanalizace v úseku B do šachty S7s - řezání ocel.potrubi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	objekt / ceník	poř.č.položky
Díl: 1 Zemní práce						36.819,34		
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	5,00000	60,15	300,75	SO 305, 306	1
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	1,00000	240,59	240,59	SO 305, 306	2
3	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	6,60000	2.960,00	19.536,00	RTS 24/II	
		Obkop potrubí pro umožnění vyřezání oc.trubky : 3,0*2,0*1,1		6,60000				
4	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	4,00000	503,00	2.012,00	RTS 24/II	
		Strojník bagru - dovoz : 2		2,00000				
		Strojník bagru - odvoz : 2		2,00000				
5	010330200300R	Rypadlo lopatové pásové PC 340	Sh	3,00000	2.135,00	6.405,00	RTS 24/II	
		Velikost lžice 0,6-2,38 m3						
		Výkon 520-650 m3/hod						
		Výkon motoru 173 kW						
6	090161220100R	Tahač 815	Sh	10,00000	663,00	6.630,00	RTS 24/II	
		Návoz bagru : 5		5,00000				
		Odvoz bagru : 5		5,00000				
7	090164220100R	Podvalník P16 20 F	Sh	10,00000	169,50	1.695,00	RTS 24/II	
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						2.464,30		
8	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	0,50000	503,00	251,50	RTS 24/II	
		Nakládka, vykládka DA : 0,5		0,50000				
9	100252261010R	Automobil nákladní Mitsubishi 4 t, jízda	km	48,00000	29,10	1.396,80	RTS 24/II	
		kontejner						
		nosnost 4 t						
		Dovoz ze vzdálenosti 12 km : 12*2		24,00000				
		Odvoz do vzdálenosti 12 km : 12*2		24,00000				
10	220200000100R	Dieselagregát kVA 17,5 kVA (14 kW) Cat GEL 17.5	Sh	6,00000	136,00	816,00	RTS 24/II	
		Zdroj elektro pro řezání - předpoklad 6 hod. : 6		6,00000				
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						4.917,24		
11	233942221R00	Ocelové štetovnice nasazené, řezání podélné	m	6,28000	783,00	4.917,24	RTS 24/II	
		Řezání oc.trubky rozbrušovačkou ve výkopu : 2*3,14*0,5*2		6,28000				